学 第 3 4 6 号

令和４年７月 22 日

 各 私 立 中 学 校 長   様

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和４年度中学校音楽・美術・技家教育課程協議会の開催について（通知）

 このことについて、岩手県教育委員会事務局学校教育室長から別添のとおり通知がありましたので

お知らせします。

 なお、参加を希望する場合は、令和４年７月 29 日（金）までに、別紙様式にて学校教育室宛て

直接お申込みください。

担 当：私学振興担当 佐藤

電 話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 1

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp